
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять дев’ята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
20 листопада 2018 
 

Про внесення змін до рішення 
38 сесії міської ради 7 
скликання від 16.10.2018 «Про 
включення земельних ділянок 
до переліку земельних ділянок 
комунальної власності, які 
виставляються на земельні 
торги окремими лотами та 
підготовку лотів» 
 

 З метою врегулювання питання щодо визначення цільового 

використання земельних ділянок, керуючись Земельним кодексом України, 

Класифікацією видів цільового призначення земель, затвердженої наказом 

Державного комітету України із земельних ресурсів від 23 липня 2010 року 

№ 548, відповідно до пункту 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної 

комісії з питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол 

№  від 09.11.2018 р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
Внести зміни до пункт 4 рішення 38 сесії Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області 7 скликання від 16.10.2018 «Про 

включення земельних ділянок до переліку земельних ділянок комунальної 

власності, які виставляються на земельні торги окремими лотами та 

підготовку лотів», а саме викласти його в новій редакції: 

«4. З метою забезпечення підготовки лоту до проведення земельних 

торгів надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для подальшого продажу права оренди на конкурентних 

засадах (земельних торгах): 

4.1. Орієнтовною площею 3,0000 га, для будівництва та обслуговування 

виробничих будівель (код КВЦПЗ 11.02 - для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та іншої промисловості) в районі                 

вул. Будівельників, 84, у місті Горішні Плавні Полтавської області. 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



4.2. Орієнтовною площею 0,6427 га для будівництва і обслуговування 

багатоквартирного житлового будинку з приміщеннями громадського 

призначення (код КВЦПЗ 02.10 - для будівництва і обслуговування 

багатоквартирного житлового будинку з об’єктами торгово-розважальної та 

ринкової інфраструктури) в районі будівлі № 50/16 по вул. Конституції у 

місті Горішні Плавні Полтавської області.» 

 
 
 
 
Міський голова                        (підписано)      Д.Г.Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


